
P O Z V Á N K A 

na shromáždění členů Společenství vlastníků Mazurská 516 – 526, Praha 8 

ve čtvrtek 25. 5. 2023 od 19:00 hodin v malém sále KD Krakov. 

 

Presence již od 18,30 hodin, do začátku jednání můžete vznést případné připomínky ke 
svému vyúčtování služeb.  

 

Program jednání: 

1)  Zahájení, jmenování zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu. 
2)  Zpráva výboru společenství vlastníků o činnosti od předchozího shromáždění. 
3)  Zpráva o hospodaření, schválení účetní závěrky za rok 2022 a rozhodnutí o zisku. 
4)  Návrh rozpočtu objektu na rok 2023. 
5)  Zpráva o provedených opravách a plán oprav na roky 2023 a dále.  
6)  Různé, doplnění usnesení. 

Žádáme všechny členy o osobní účast na tomto shromáždění. V případě, že se z vážných 
důvodů nemůžete zúčastnit, vyplňte laskavě zmocnění pro svého zástupce a doručte před 
zahájením shromáždění VSV, nejlépe vhozením do schránky VSV u vývěsky nebo 
předáním zmocněnce při jeho presentaci. 

 
Další nfo ke shromáždění bude vyvěšeno na www.sbd8 na záložce spravovaných domů 
VSV360. 
 
6. 5. 2023         Ing. Pavel Valášek      Ing. Jiří Pelej, CSc. 

                                                               předseda                     místopředseda 
Výboru společenství vlastníků Mazurská 516 – 526, Praha 8 

 

 

Plná moc 

 

Já ………………………………………, nar. ……………….vlastník bytu číslo ……… 

 

v Mazurské ………., Praha 8 a člen společenství vlastníků zmocňuji ……………………. 

 

nar. …………….., bytem ………………………………………….., 

aby mne zastupoval/a na shromáždění členů Společenství vlastníků Mazurská 516 – 526, Praha 8, 

konaném dne 25. 5. 2023 v KD Krakov.  

Zmocněnec na shromáždění vlastníků hlasuje mým jménem a v mém zájmu v rozsahu mého 

spoluvlastnického podílu na společných částech domu. 

 

V Praze dne ………………….      …………………… 

          Podpis zmocnitele 

Zmocnění ve výše uvedeném rozsahu přijímám ……………………………. 

       Podpis zmocněnce 

http://www.sbd8/

